Выборы главы Рудьевского сельского поселения Отрадненского района
08 сентября 2013 года
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	12 сентября 2013 года
	№ 127/815

ст-ца Отрадная
О регистрации избранного главы Рудьевского сельского поселения Отрадненского района

В соответствии с частью 3 статьи 60 Закона Краснодарского края "О муниципальных выборах в Краснодарском крае", на основании решения территориальной избирательной комиссии Отрадненская от 08 сентября 2013 года № 126/814 «О результатах выборов главы Рудьевского сельского поселения Отрадненского района» и представленной зарегистрированным кандидатом копии заявления об освобождении его от обязанностей, несовместимых со статусом главы сельского поселения,

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранного главу Рудьевского сельского поселения Отрадненского района Чакалова Александра Исаковича.

2. Выдать Чакалову Александру Исаковичу Удостоверение об избрании его главой Рудьевского сельского поселения Отрадненского района.

3. Разместить настоящее решение на странице ТИК Отрадненская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль над исполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская С.Н. Ачкасова.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Отрадненская

	С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Отрадненская

	И.В. Боярчук